
ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ 25μ. Α-Γ -Π-Κ-Ε-Ν

ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
18 - 20 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΧΑΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ161695 ΓΥΝ. 01:07.60 1.1 ΠΡ:ΝΕΑΝ-

2000ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΣΦΠ139732 ΓΥΝ. 01:09.45.2

2004ΔΕΣΤΕ ΣΟΦΙΑ ΑΟΠΦ170624 ΓΥΝ. 01:11.74.3

2006ΧΑΣΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΣΦΠ158780 ΝΕΑΝ 01:13.74 1.4

2006ΠΑΝΟΥΤΣΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΟΠΦ163541 ΝΕΑΝ 01:13.83.5

2006ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΑΟΚ166162 ΝΕΑΝ 01:13.98.6

2008ΖΑΡΜΠΟΥΤΗ ΑΡΕΤΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ170278 ΚΡ-Α 01:14.65.7

2007ΖΑΡΜΠΟΥΤΗ  ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ170279 ΚΡ-Α 01:14.85.8

2008ΣΑΛΑΚΙΔΟΥ ΗΛΙΟΣΤΑΛΑΚΤΗ Σ.Κ.ΡΟΗ172344 ΚΡ-Α 01:15.07.9

2006ΝΑΣΙΩΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΟΚ166156 ΝΕΑΝ 01:15.15.10

2008ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΥΔΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ181485 ΚΡ-Α 01:15.24.11

2006ΚΟΡΡΕ ΛΥΔΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ165944 ΝΕΑΝ 01:15.52.12

2008ΜΠΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ159854 ΚΡ-Α 01:15.89.13

2006ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΔΟΥ ΕΛΣΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166518 ΝΕΑΝ 01:16.26.14

2007ΒΟΥΔΟΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ169307 ΚΡ-Α 01:17.08.15

2008ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176204 ΚΡ-Α 01:18.06.16

2007ΓΡΕΤΣΙΣΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ171174 ΚΡ-Α 01:18.77.17

2002ΛΕΩΝ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ153175 ΓΥΝ. 01:19.20.18

2007ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΟΥ ΑΝΝΑ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ166389 ΚΡ-Α 01:21.82.19

2007ΜΛΙΑΤΣΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ169568 ΚΡ-Α 01:23.52.20

2006ΖΟΡΜΠΑ ΑΝΘΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ175275 ΝΕΑΝ 01:23.59.21

2008ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ176642 ΚΡ-Α 01:24.82.22

2008ΠΛΟΥΜΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ174471 ΚΡ-Α 01:24.92.23

2007ΚΑΛΟΜΟΙΡΗ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ ΔΕΛΦΠΕΡ178005 ΚΡ-Α 01:25.95.24

2008ΛΑΓΓΟΥΡΕΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ174542 ΚΡ-Α 01:28.78.25

2008ΣΙΔΕΡΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΝΝΑ ΥΔΡΙΑ181837 ΚΡ-Α 01:33.91.26

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΛΑΜΠΡΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΥΔΡΙΑ176680 ΚΡ-Α
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ 25μ. Α-Γ -Π-Κ-Ε-Ν
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
18 - 20 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΑΣΠΟΥΓΑΛΗΣ ΑΡΚΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ143452 ΑΝΔΡ 01:01.06 1.1

2004ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΜΑ ΠΑΟΚ160882 ΑΝΔΡ 01:01.26.2

2002ΓΚΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΟ155830 ΑΝΔΡ 01:04.29.3

2008ΝΤΟΥΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΦΡΑΙΜ ΟΦΘΑ174699 ΠΑΙΔ 01:04.29 1 ΠΡ:ΠΠ-Α-

2006ΛΥΤΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ159901 ΕΦΗΒ 01:04.55.5

2003ΧΑΣΑΝΙ ΜΑΡΟΥΑΝΟ ΥΔΡΙΑ158778 ΑΝΔΡ 01:04.68.6

2006ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ167738 ΕΦΗΒ 01:05.72.7

2007ΣΤΕΦΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ167235 ΠΑΙΔ 01:05.78.8

2004ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ-ΠΑΝΑΓ ΠΑΟΚ157285 ΑΝΔΡ 01:06.13.9

2006ΒΛΑΣΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Σ.Κ.ΡΟΗ163768 ΕΦΗΒ 01:06.18.10

2006ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ163374 ΕΦΗΒ 01:07.39.11

2002ΓΥΜΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ153546 ΑΝΔΡ 01:07.77.12

2006ΣΤΑΜΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ180483 ΕΦΗΒ 01:07.91.13

2007ΣΙΟΥΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ165945 ΠΑΙΔ 01:08.75.14

2007ΜΟΥΤΣΕΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ167642 ΠΑΙΔ 01:10.21.15

2008ΤΣΙΑΡΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ174269 ΠΑΙΔ 01:10.21

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ171853 ΕΦΗΒ 01:11.13.17

2008ΑΥΓΕΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ175277 ΠΑΙΔ 01:11.80.18

2007ΑΓΓΕΛΟΥ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ172371 ΠΑΙΔ 01:12.61.19

2007ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ177841 ΠΑΙΔ 01:12.75.20

2000ΓΥΜΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ NOXAΛΚ141346 ΑΝΔΡ 01:12.82.21

2007ΠΑΡΑΣΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ170602 ΠΑΙΔ 01:13.90.22

2008ΣΤΑΥΡΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ174896 ΠΑΙΔ 01:15.68.23

2008ΣΙΜΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ181280 ΠΑΙΔ 01:16.63.24

2008ΑΠΑΤΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ175140 ΠΑΙΔ 01:17.11.25

2007ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΣΕΡΓΙΟΣ ΥΔΡΙΑ169187 ΠΑΙΔ 01:18.76.26

2007ΚΕΡΕΜΕΛΕΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ168338 ΠΑΙΔ 01:18.99.27

2008ΚΑΡΑΜΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ176811 ΠΑΙΔ 01:19.07.28

2008ΓΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΔΡΙΑ178176 ΠΑΙΔ 01:22.03.29

2007ΓΟΥΡΝΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ198884 ΠΑΙΔ 01:25.36.30

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΡΟΥΤΟΥΛΑΣ ΙΑΣΩΝ Σ.Κ.ΡΟΗ166433 ΠΑΙΔ

2004ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΣΦΠ160131 ΑΝΔΡ
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ 25μ. Α-Γ -Π-Κ-Ε-Ν
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
18 - 20 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΟΠΦ153417 ΓΥΝ. 02:02.81 1.1

1999ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΞΑΝΘΗ ΑΟΠΦ135564 ΓΥΝ. 02:03.60.2

2006ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ167322 ΝΕΑΝ 02:03.64 1.3

2007ΧΡΟΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Σ.Κ.ΡΟΗ168053 ΚΡ-Α 02:04.08.4

2007ΜΠΟΥΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ167951 ΚΡ-Α 02:04.51.5

2007ΓΚΟΒΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΔΡΙ ΩΚΕΑΝΟΣ174893 ΚΡ-Α 02:05.01.6

2007ΖΑΦΕΙΡΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΟΦΠΦ171787 ΚΡ-Α 02:05.01

2001ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΖΩΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ143598 ΓΥΝ. 02:07.78.8

2007ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176205 ΚΡ-Α 02:08.50.9

2008ΡΩΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ174839 ΚΡ-Α 02:08.78.10

2008ΦΕΡΡΑ ΛΟΡΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ175243 ΚΡ-Α 02:09.49.11

2007ΕΞΑΡΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ169311 ΚΡ-Α 02:10.57.12

2003ΝΤΙΠΙΑΤΣΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ155819 ΓΥΝ. 02:11.38.13

2007ΑΡΧΟΝΤΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ174850 ΚΡ-Α 02:11.71.14

2008ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤ ΠΑΛΑΙΜΩΝ175776 ΚΡ-Α 02:13.86.15

2006ΚΑΛΤΕΖΙΩΤΗ ΑΝΤΖΕΛΚΟΒΙΤΣ ΝΑ Σ.Κ.ΡΟΗ166089 ΝΕΑΝ 02:14.26.16

2004ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΩΚΕΑΝΟΣ158863 ΓΥΝ. 02:14.86.17

2008ΣΑΡΑΝΤΙΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΓΣ169620 ΚΡ-Α 02:14.97.18

2006ΚΑΡΑΜΠΙΝΕΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΗΣ165750 ΝΕΑΝ 02:15.17.19

2007ΕΛΜΑΖΗ ΑΝΝΑ ΠΑΟΚ172412 ΚΡ-Α 02:15.30.20

2008ΔΗΜΕΡΑ ΚΩΣΤΑ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΕΥ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ175340 ΚΡ-Α 02:17.94.21

2006ΔΟΞΙΑΔΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΩΚΕΑΝΟΣ174895 ΝΕΑΝ 02:18.04.22

2007ΝΑΝΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΟΦΘΑ168828 ΚΡ-Α 02:18.13.23

2003ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΓΣ156672 ΓΥΝ. 02:18.28.24

2008ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΝΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ182423 ΚΡ-Α 02:18.68.25

2008ΣΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ174399 ΚΡ-Α 02:19.71.26

2007ΡΕΚΑΤΣΙΝΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΕΛΦΠΕΡ174737 ΚΡ-Α 02:19.90.27

2006ΖΑΚΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΩΚΕΑΝΟΣ173465 ΝΕΑΝ 02:20.00.28

2008ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΗΣ165925 ΚΡ-Α 02:20.84.29

2008ΦΟΥΝΤΟΤΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΝΕΑΠΟΛΗ188779 ΚΡ-Α 02:23.89.30

2008ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ192800 ΚΡ-Α 02:24.14.31

2007ΚΡΙΜΠΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ170551 ΚΡ-Α 02:24.36.32

2007ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΠΑΟΚ172408 ΚΡ-Α 02:26.40.33

2008ΣΠΥΡΙΔΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ170119 ΚΡ-Α 02:30.91.34

2007ΜΕΡΤΖΙΜΕΚΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ170102 ΚΡ-Α 02:32.04.35

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2004ΠΙΕΡΡΑΚΕΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΛΑΙΜΩΝ156695 ΓΥΝ.
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ 25μ. Α-Γ -Π-Κ-Ε-Ν
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
18 - 20 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΠΙΣΤΙΟΛΗ ΛΕΩΝΗ ΥΔΡΙΑ169189 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ 25μ. Α-Γ -Π-Κ-Ε-Ν
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
18 - 20 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΕΓΓΛΕΖΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΟΓ161936 ΑΝΔΡ 01:50.47 1.1

2002ΓΙΟΥΡΤΖΙΔΗΣ ΔΑΝΙΗΛ ΝΟΑΛΕΞ147741 ΑΝΔΡ 01:52.81.2

2004ΣΟΦΙΚΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΣΦΠ157100 ΑΝΔΡ 01:52.96.3

2004ΦΥΚΑΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ158275 ΑΝΔΡ 01:53.05.4

2003ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟ154411 ΑΝΔΡ 01:54.30.5

2003ΚΑΤΣΟΥΛΑΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ164788 ΑΝΔΡ 01:54.79.6

2003ΕΞΗΝΤΑΡΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ157825 ΑΝΔΡ 01:54.92.7

2008ΠΑΤΣΟΥΡΕΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ190538 ΠΑΙΔ 01:55.50 1.8

2003ΚΑΛΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΣΦΠ147457 ΑΝΔΡ 01:55.98.9

2003ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΩΚΕΑΝΟΣ153383 ΑΝΔΡ 01:56.27.10

2007ΚΑΛΑΠΟΘΑΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΠΑ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ166390 ΠΑΙΔ 01:56.38.11

2006ΣΕΡΝΕΣΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΝΤΩ ΩΚΕΑΝΟΣ174855 ΕΦΗΒ 01:58.58.12

2003ΘΕΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΟΠΦ159179 ΑΝΔΡ 01:59.82.13

2006ΤΖΑΒΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ165390 ΕΦΗΒ 01:59.99.14

2006ΦΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ166022 ΕΦΗΒ 02:00.15.15

2007ΣΑΜΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ166066 ΠΑΙΔ 02:01.80.16

2004ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑ ΠΑΟΚ160883 ΑΝΔΡ 02:01.90.17

2006ΔΗΜΗΤΡΟΚΑΛΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ170621 ΕΦΗΒ 02:01.93.18

2004ΣΤΑΜΑΤΟΝΙΚΟΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ NOXAΛΚ157565 ΑΝΔΡ 02:02.14.19

2007ΒΟΣΝΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ170746 ΠΑΙΔ 02:02.51.20

2008ΓΕΡΑΜΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ173634 ΠΑΙΔ 02:04.03.21

2007ΒΑΤΙΚΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ168185 ΠΑΙΔ 02:04.06.22

2008ΔΗΜΗΤΡΟΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ181097 ΠΑΙΔ 02:04.16.23

2008ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NOXAΛΚ168612 ΠΑΙΔ 02:04.36.24

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ163917 ΕΦΗΒ 02:04.56.25

2007ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ176890 ΠΑΙΔ 02:05.34.26

2007ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΑΟΚ182090 ΠΑΙΔ 02:05.99.27

2008ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ180492 ΠΑΙΔ 02:06.86.28

2007ΛΕΝΟ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΓΣ168730 ΠΑΙΔ 02:07.55.29

2007ΔΗΜΟΥΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ174406 ΠΑΙΔ 02:08.45.30

2007ΔΟΥΒΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΔΡΙΑ164584 ΠΑΙΔ 02:08.68.31

2008ΣΙΠΗΤΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ175005 ΠΑΙΔ 02:10.66.32

2006ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ164223 ΕΦΗΒ 02:12.24.33

2008ΤΡΙΓΓΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ174856 ΠΑΙΔ 02:14.12.34

2008ΒΑΚΡΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ178475 ΠΑΙΔ 02:17.00.35

2008ΒΕΛΛΙΔΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ179459 ΠΑΙΔ 02:28.29.36

2008ΠΡΑΤΤΑΣ ΠΗΤΕΡ ΝΟΒΟΥΛ195349 ΠΑΙΔ 02:29.82.37
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ 25μ. Α-Γ -Π-Κ-Ε-Ν
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
18 - 20 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΑΣΤΕΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ181274 ΠΑΙΔ

2005ΤΟΠΧΑΝΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΟΚ160622 ΕΦΗΒ

2002ΓΥΜΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ153546 ΑΝΔΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ 25μ. Α-Γ -Π-Κ-Ε-Ν
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
18 - 20 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΜΑΓΚΩΤΣΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ168589 ΚΡ-Α 00:28.87 2.1

2004ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΣΟΦΙΑ ΟΦΘΑ159087 ΓΥΝ. 00:29.19.2

2006ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΟΚ162407 ΝΕΑΝ 00:29.61.3

2007ΣΚΟΥΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΜΙΛΩΝ166656 ΚΡ-Α 00:29.86.4

2006ΖΑΜΠΡΟΥ ΑΝΝΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166521 ΝΕΑΝ 00:29.90.5

2005ΜΠΙΡΜΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΟΓ157277 ΝΕΑΝ 00:29.93.6

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ162525 ΝΕΑΝ 00:30.00.7

2008ΠΑΖΑΙΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ176819 ΚΡ-Α 00:30.35.8

2004ΤΑΧΜΑΤΖΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΕΑΠΟΛΗ159188 ΓΥΝ. 00:30.50.9

2007ΠΑΣΣΑΛΗ ΠΑΝΑΗΛΑ Σ.Κ.ΡΟΗ166348 ΚΡ-Α 00:30.52.10

2006ΓΚΕΛΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ- ΕΛΕΝΗ ΟΣΦΠ170118 ΝΕΑΝ 00:30.60.11

2005ΚΟΡΑΚΗ ΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ166105 ΝΕΑΝ 00:30.62.12

2007ΚΑΚΑΜΠΟΥΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΕΣΠΟ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ168782 ΚΡ-Α 00:30.95.13

2008ΠΕΦΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΕΡΟΝΙΚΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ174442 ΚΡ-Α 00:31.29.14

2007ΣΑΛΑΟΥΝΗ ΣΟΦΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ170261 ΚΡ-Α 00:31.41.15

2008ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ171305 ΚΡ-Α 00:32.41.16

2006ΓΚΟΓΚΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΙΚΗ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ164314 ΝΕΑΝ 00:32.63.17

2008ΚΑΡΑΓΡΗΓΟΡΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΝΟΒΟΥΛ175262 ΚΡ-Α 00:33.00.18

2008ΔΑΡΖΕΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΛΟΥΙΖΑ ΝΟΒΟΥΛ179460 ΚΡ-Α 00:33.14.19

2008ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ181492 ΚΡ-Α 00:33.24.20

2008ΔΡΟΣΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ ΚΟΚΑΡΠΕΝ173695 ΚΡ-Α 00:34.37.21

2007ΣΤΑΣΗ ΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ179885 ΚΡ-Α 00:34.85.22

2008ΔΡΟΣΙΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟΚΑΡΠΕΝ173697 ΚΡ-Α 00:34.90.23

2007ΡΕΚΑΤΣΙΝΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΕΛΦΠΕΡ174737 ΚΡ-Α 00:36.17.24

2008ΤΥΠΑ ΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ176812 ΚΡ-Α 00:36.21.25

2008ΚΑΤΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΟΥΛ178384 ΚΡ-Α 00:36.37.26

2008ΚΑΤΟΙΚΟΥ ΜΥΡΤΩ ΚΟΚΑΡΠΕΝ180722 ΚΡ-Α 00:36.66.27

2008ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΥΔΡΙΑ188496 ΚΡ-Α 00:36.99.28

2007ΠΑΠΟΥΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΥΔΡΙΑ181833 ΚΡ-Α 00:37.27.29

2007ΑΛΠ ΑΘΗΝΑΙΣ-ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΒΕΙ ΝΟΒΟΥΛ178543 ΚΡ-Α 00:37.74.30
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ 25μ. Α-Γ -Π-Κ-Ε-Ν
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
18 - 20 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΜΗΤΣΙΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ158932 ΑΝΔΡ 00:25.55 1.1

2004ΓΚΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΣΦΠ158353 ΑΝΔΡ 00:25.79.2

2005ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ164298 ΕΦΗΒ 00:27.14 1.3

2007ΚΑΡΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΗΣ165931 ΠΑΙΔ 00:27.32.4

2006ΠΕΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166519 ΕΦΗΒ 00:27.48.5

2007ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ165864 ΠΑΙΔ 00:27.67.6

2006ΚΟΥΡΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ162697 ΕΦΗΒ 00:27.79.7

2006ΚΟΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ172684 ΕΦΗΒ 00:27.92.8

2006ΠΛΑΤΑΝΙΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝ Σ.Κ.ΡΟΗ174311 ΕΦΗΒ 00:28.74.9

2007ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ164675 ΠΑΙΔ 00:28.78.10

2008ΜΟΚΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ174626 ΠΑΙΔ 00:28.86.11

2006ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166522 ΕΦΗΒ 00:28.87.12

2007ΜΗΤΣΙΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ169565 ΠΑΙΔ 00:29.09.13

2008ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΝΟΓΕΙΤΟΝΙΑ ΠΑΙΔ 00:29.53.14

2008ΚΩΣΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΟΚΑΡΠΕΝ173570 ΠΑΙΔ 00:29.65.15

2007ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ169998 ΠΑΙΔ 00:30.04.16

2008ΚΑΡΑΚΙΤΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΥΔΡΙΑ164583 ΠΑΙΔ 00:30.76.17

2007ΚΑΡΑΒΟΛΤΣΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190471 ΠΑΙΔ 00:30.86.18

2008ΣΚΟΥΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ178463 ΠΑΙΔ 00:32.05.19

2008ΒΑΚΡΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ178475 ΠΑΙΔ 00:33.10.20

2008ΒΕΛΙΣΣΑΡΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOXAΛΚ168989 ΠΑΙΔ 00:33.37.21

2008ΚΟΥΜΠΑΡΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΔΡΙΑ173635 ΠΑΙΔ 00:34.96.22

2008ΜΥΖΗΘΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ193551 ΠΑΙΔ 00:35.05.23

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2004ΦΥΚΑΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ158275 ΑΝΔΡ

2000ΚΑΛΟΥΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOXAΛΚ141347 ΑΝΔΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ 25μ. Α-Γ -Π-Κ-Ε-Ν
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
18 - 20 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΔΑΜΑΣΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ155820 ΓΥΝ. 00:58.99 1.1

2003ΚΑΠΡΙΝΗ ΔΑΝΑΗ ΟΣΦΠ155849 ΓΥΝ. 01:03.43.2

1999ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΞΑΝΘΗ ΑΟΠΦ135564 ΓΥΝ. 01:03.99.3

2007ΣΚΟΥΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΜΙΛΩΝ166656 ΚΡ-Α 01:04.15 1.4

2005ΣΤΟΥΡΑ ΟΛΓΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΦΘΑ160870 ΝΕΑΝ 01:04.42.5

2006ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ162089 ΝΕΑΝ 01:04.65.6

2004ΚΟΚΚΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ159870 ΓΥΝ. 01:04.88.7

2007ΜΠΟΥΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ167951 ΚΡ-Α 01:05.74.8

2000ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΣΦΠ139732 ΓΥΝ. 01:05.80.9

2007ΑΡΧΟΝΤΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ174850 ΚΡ-Α 01:06.83.10

2008ΔΗΜΕΡΑ ΚΩΣΤΑ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΕΥ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ175340 ΚΡ-Α 01:07.98.11

2006ΚΑΛΤΕΖΙΩΤΗ ΑΝΤΖΕΛΚΟΒΙΤΣ ΝΑ Σ.Κ.ΡΟΗ166089 ΝΕΑΝ 01:08.99.12

2008ΜΗΛΙΩΝΗ ΝΕΦΕΛΗ ΥΔΡΙΑ164596 ΚΡ-Α 01:10.27.13

2008ΣΑΛΑΚΙΔΟΥ ΗΛΙΟΣΤΑΛΑΚΤΗ Σ.Κ.ΡΟΗ172344 ΚΡ-Α 01:10.32.14

2007ΚΡΙΜΠΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ170551 ΚΡ-Α 01:10.70.15

2001ΤΣΙΛΙΑΚΟΥΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ144402 ΓΥΝ. 01:11.60.16

2008ΚΑΡΑΓΡΗΓΟΡΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΝΟΒΟΥΛ175262 ΚΡ-Α 01:11.75.17

2006ΧΡΟΥΣΑΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Σ.Κ.ΡΟΗ166546 ΝΕΑΝ 01:13.04.18

2006ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΔΑΝΑΗ ΝΟΒΟΥΛ168141 ΝΕΑΝ 01:13.04

2008ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΝΟΙΤΕΑΣ174972 ΚΡ-Α 01:13.86.20

2008ΤΣΙΑΝΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ175145 ΚΡ-Α 01:17.37.21

2008ΠΛΟΥΜΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ174471 ΚΡ-Α 01:23.24.22

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2004ΠΙΕΡΡΑΚΕΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΛΑΙΜΩΝ156695 ΓΥΝ.

2008ΣΕΡΝΕΣΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ180958 ΚΡ-Α
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ 25μ. Α-Γ -Π-Κ-Ε-Ν
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
18 - 20 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΤΣΑΚΤΣΙΡΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΑΟΚ158815 ΑΝΔΡ 00:54.26 1.1

2003ΚΑΛΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΣΦΠ147457 ΑΝΔΡ 00:55.63.2

2003ΕΞΗΝΤΑΡΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ157825 ΑΝΔΡ 00:56.28.3

2005ΤΟΠΧΑΝΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΟΚ160622 ΕΦΗΒ 00:56.29 1.4

2004ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΟΦΠΦ157143 ΑΝΔΡ 00:56.74.5

2002ΣΑΡΑΝΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΔΡΙΑ154444 ΑΝΔΡ 00:56.77.6

2006ΣΕΡΝΕΣΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΝΤΩ ΩΚΕΑΝΟΣ174855 ΕΦΗΒ 00:58.16.7

2007ΠΑΝΕΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ169339 ΠΑΙΔ 00:58.34.8

2007ΡΟΥΤΟΥΛΑΣ ΙΑΣΩΝ Σ.Κ.ΡΟΗ166433 ΠΑΙΔ 00:58.95.9

2008ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ169844 ΠΑΙΔ 01:00.06.10

2006ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ167287 ΕΦΗΒ 01:00.07.11

2006ΡΩΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΗΣ165752 ΕΦΗΒ 01:00.20.12

2006ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ163374 ΕΦΗΒ 01:00.57.13

2007ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ176890 ΠΑΙΔ 01:01.13.14

2005ΝΟΜΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ171862 ΕΦΗΒ 01:01.32.15

2007ΣΚΑΡΛΑΤΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ173020 ΠΑΙΔ 01:01.35.16

2006ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩ ΝΕΠΑΤΡΩΝ163197 ΕΦΗΒ 01:01.62.17

2008ΖΩΓΡΑΦΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΣΗΦ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ175276 ΠΑΙΔ 01:02.03.18

2006ΚΟΠΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΚΑΡΠΕΝ165054 ΕΦΗΒ 01:03.59.19

2007ΣΙΟΥΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ165945 ΠΑΙΔ 01:03.63.20

2008ΔΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ191275 ΠΑΙΔ 01:03.66.21

2007ΒΑΤΙΚΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ168185 ΠΑΙΔ 01:03.74.22

2007ΛΕΝΟ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΓΣ168730 ΠΑΙΔ 01:04.03.23

2007ΓΡΥΠΑΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ173130 ΠΑΙΔ 01:04.58.24

2008ΘΩΜΑΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΡΩΜΑΝ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ176034 ΠΑΙΔ 01:05.60.25

2007ΑΚΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ171810 ΠΑΙΔ 01:05.92.26

2008ΚΟΚΟΒΕΤΣΟΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΠΑΛΑΙΜΩΝ175201 ΠΑΙΔ 01:06.96.27

2008ΑΠΑΤΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ175140 ΠΑΙΔ 01:08.68.28

2008ΜΠΛΕΤΣΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ187661 ΠΑΙΔ 01:09.03.29

2007ΑΛΛΑΜΑΝΙ ΑΝΤΡΙΟΛ ΠΓΣ166268 ΠΑΙΔ 01:09.55.30

2008ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ183578 ΠΑΙΔ 01:09.92.31

2008ΑΙΝΤΙΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ174404 ΠΑΙΔ 01:13.85.32

2008ΚΟΥΡΗΣ ΜΑΥΡΟΦΟΡΟΣ ΜΙΝΩΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ177529 ΠΑΙΔ 01:21.20.33

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2004ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑ ΠΑΟΚ160883 ΑΝΔΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ 25μ. Α-Γ -Π-Κ-Ε-Ν
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
18 - 20 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΟΦΝΙ165605 ΝΕΑΝ 00:26.43 2.1

1987ΜΑΤΣΑ ΜΑΡΘΑ ΟΣΦΠ93098 ΓΥΝ. 00:26.77.2

2003ΝΤΙΠΙΑΤΣΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ155819 ΓΥΝ. 00:26.91.3

2004ΣΙΠΗΤΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΗΣ158940 ΓΥΝ. 00:26.94.4

2003ΔΑΜΑΣΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ155820 ΓΥΝ. 00:26.95.5

2007ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΙΡ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ168385 ΚΡ-Α 00:27.38.6

2005ΜΠΙΡΜΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΟΓ157277 ΝΕΑΝ 00:27.41.7

1999ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΞΑΝΘΗ ΑΟΠΦ135564 ΓΥΝ. 00:27.53.8

2004ΤΑΧΜΑΤΖΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΕΑΠΟΛΗ159188 ΓΥΝ. 00:27.67.9

2006ΣΤΑΜΠΟΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΕΑΠΟΛΗ171929 ΝΕΑΝ 00:28.03.10

2007ΜΕΡΤΖΙΜΕΚΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ170102 ΚΡ-Α 00:28.10.11

2007ΑΝΤΑΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ Σ.Κ.ΡΟΗ167865 ΚΡ-Α 00:28.18.12

2008ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ174265 ΚΡ-Α 00:28.27.13

2008ΣΑΡΑΝΤΙΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΓΣ169620 ΚΡ-Α 00:28.48.14

2005ΚΟΡΑΚΗ ΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ166105 ΝΕΑΝ 00:28.72.15

2001ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΜΑΡΘΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ144676 ΓΥΝ. 00:28.90.16

2007ΠΙΣΤΙΟΛΗ ΛΕΩΝΗ ΥΔΡΙΑ169189 ΚΡ-Α 00:29.17.17

2008ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥ ΕΛΙΖΑΜΠΕΘ ΠΑΡΑ ΝΟΒΟΥΛ175260 ΚΡ-Α 00:29.29.18

2003ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΓΣ156672 ΓΥΝ. 00:29.29

2008ΦΟΥΝΤΟΤΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΝΕΑΠΟΛΗ188779 ΚΡ-Α 00:29.37.20

2007ΡΕΚΑΤΣΙΝΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΕΛΦΠΕΡ174737 ΚΡ-Α 00:29.39.21

2006ΖΑΚΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΩΚΕΑΝΟΣ173465 ΝΕΑΝ 00:29.41.22

2008ΣΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ174399 ΚΡ-Α 00:29.75.23

2008ΤΕΣΤΕΜΠΑΣΗ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ183615 ΚΡ-Α 00:30.29.24

2008ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ186218 ΚΡ-Α 00:30.47.25

2007ΣΤΑΣΗ ΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ179885 ΚΡ-Α 00:30.49.26

2008ΔΡΟΣΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ ΚΟΚΑΡΠΕΝ173695 ΚΡ-Α 00:30.75.27

2006ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΔΑΝΑΗ ΝΟΒΟΥΛ168141 ΝΕΑΝ 00:31.41.28

2008ΔΡΟΣΙΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟΚΑΡΠΕΝ173697 ΚΡ-Α 00:31.56.29

2008ΛΑΓΓΟΥΡΕΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ174542 ΚΡ-Α 00:32.27.30

2007ΚΑΛΟΜΟΙΡΗ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ ΔΕΛΦΠΕΡ178005 ΚΡ-Α 00:32.28.31

2008ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΥΔΡΙΑ188496 ΚΡ-Α 00:32.37.32

2008ΣΠΥΡΙΔΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ170119 ΚΡ-Α 00:33.04.33

2007ΠΑΠΟΥΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΥΔΡΙΑ181833 ΚΡ-Α 00:33.31.34

2008ΣΙΔΕΡΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΝΝΑ ΥΔΡΙΑ181837 ΚΡ-Α 00:34.35.35

2006ΠΟΛΥΜΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΜΕΔΕΩΝ189154 ΝΕΑΝ 00:35.97.36

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ 25μ. Α-Γ -Π-Κ-Ε-Ν
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
18 - 20 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΔΟΞΙΑΔΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΩΚΕΑΝΟΣ174895 ΝΕΑΝ

2008ΛΑΜΠΡΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΥΔΡΙΑ176680 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ 25μ. Α-Γ -Π-Κ-Ε-Ν
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
18 - 20 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ-ΠΑΝΑΓ ΠΑΟΚ157285 ΑΝΔΡ 00:23.26 1.1

2003ΑΝΔΡΙΑΔΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΟΠΦ157739 ΑΝΔΡ 00:23.35.2

2003ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟ154411 ΑΝΔΡ 00:23.49.3

2004ΤΣΑΚΤΣΙΡΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΑΟΚ158815 ΑΝΔΡ 00:23.58.4

2004ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΟΦΠΦ157143 ΑΝΔΡ 00:23.73.5

2004ΔΑΝΙΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΟΚ158503 ΑΝΔΡ 00:23.80.6

1999ΤΣΑΜΠΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ137795 ΑΝΔΡ 00:23.83.7

2006ΚΟΥΡΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ162697 ΕΦΗΒ 00:24.11 1.8

2003ΚΑΤΣΟΥΛΑΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ164788 ΑΝΔΡ 00:24.34.9

2004ΚΑΛΚΑΝΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΑΟ155336 ΑΝΔΡ 00:24.53.10

2000ΚΑΛΟΥΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOXAΛΚ141347 ΑΝΔΡ 00:24.67.11

2007ΔΗΜΟΥΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ174406 ΠΑΙΔ 00:24.78.12

2005ΜΗΛΙΩΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ-ΙΑΣΩΝ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ157293 ΕΦΗΒ 00:24.82.13

2006ΤΖΑΒΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ165390 ΕΦΗΒ 00:24.86.14

2003ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΩΚΕΑΝΟΣ153383 ΑΝΔΡ 00:24.96.15

2003ΓΚΑΜΑΓΚΕ ΑΓΓΕΛΟΣ ΥΔΡΙΑ154526 ΑΝΔΡ 00:25.19.16

2006ΡΩΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΗΣ165752 ΕΦΗΒ 00:25.24.17

2007ΝΕΡΑΝΤΖΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΗΛ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ166253 ΠΑΙΔ 00:25.27.18

2008ΠΑΤΣΟΥΡΕΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ190538 ΠΑΙΔ 00:25.32.19

2008ΧΟΛΕΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ171904 ΠΑΙΔ 00:25.32

2004ΣΤΑΜΑΤΟΝΙΚΟΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ NOXAΛΚ157565 ΑΝΔΡ 00:25.52.21

2007ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ166256 ΠΑΙΔ 00:25.55.22

2008ΔΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ191275 ΠΑΙΔ 00:25.56.23

2008ΚΩΣΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΟΚΑΡΠΕΝ173570 ΠΑΙΔ 00:25.59.24

2006ΒΛΑΣΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Σ.Κ.ΡΟΗ163768 ΕΦΗΒ 00:25.60.25

2006ΔΗΜΗΤΡΟΚΑΛΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ170621 ΕΦΗΒ 00:25.63.26

2007ΚΑΛΑΠΟΘΑΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΠΑ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ166390 ΠΑΙΔ 00:25.64.27

2007ΜΠΛΑΤΣΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΥΔΡΙΑ168468 ΠΑΙΔ 00:25.74.28

2006ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166522 ΕΦΗΒ 00:25.74

2006ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩ ΝΕΠΑΤΡΩΝ163197 ΕΦΗΒ 00:26.13.30

2008ΓΕΡΑΜΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ173634 ΠΑΙΔ 00:26.18.31

2007ΣΚΑΡΛΑΤΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ173020 ΠΑΙΔ 00:26.47.32

2007ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ181853 ΠΑΙΔ 00:26.50.33

2008ΣΙΠΗΤΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ175005 ΠΑΙΔ 00:26.53.34

2007ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΑΟΚ182090 ΠΑΙΔ 00:26.53

2007ΜΟΥΤΣΕΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ167642 ΠΑΙΔ 00:26.55.36

2007ΜΗΤΣΙΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ169565 ΠΑΙΔ 00:26.59.37

2008ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ180492 ΠΑΙΔ 00:26.76.38

2008ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NOXAΛΚ168612 ΠΑΙΔ 00:26.79.39
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ 25μ. Α-Γ -Π-Κ-Ε-Ν
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
18 - 20 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΑΡΑΚΙΤΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΥΔΡΙΑ164583 ΠΑΙΔ 00:26.97.40

2005ΛΕΦΑΚΗΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΝΟΒΟΥΛ167833 ΕΦΗΒ 00:27.37.41

2007ΚΑΠΩΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ178836 ΠΑΙΔ 00:27.43.42

2006ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ164223 ΕΦΗΒ 00:27.56.43

2007ΑΚΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ171810 ΠΑΙΔ 00:27.59.44

2006ΚΩΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΚΑΡΠΕΝ168666 ΕΦΗΒ 00:28.13.45

2007ΑΣΤΕΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ181274 ΠΑΙΔ 00:28.18.46

2008ΣΤΑΥΡΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ174896 ΠΑΙΔ 00:28.94.47

2007ΚΕΡΕΜΕΛΕΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ168338 ΠΑΙΔ 00:28.99.48

2008ΠΡΑΤΤΑΣ ΠΗΤΕΡ ΝΟΒΟΥΛ195349 ΠΑΙΔ 00:29.50.49

2007ΓΟΥΡΝΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ198884 ΠΑΙΔ 00:29.59.50

2008ΜΥΖΗΘΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ193551 ΠΑΙΔ 00:29.64.51

2008ΓΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΔΡΙΑ178176 ΠΑΙΔ 00:29.76.52

2008ΒΕΛΛΙΔΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ179459 ΠΑΙΔ 00:29.99.53

2008ΚΟΥΜΠΑΡΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΔΡΙΑ173635 ΠΑΙΔ 00:30.29.54

2007ΠΕΓΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ184409 ΠΑΙΔ 00:30.37.55

2007ΑΛΠ ΦΡΕΝΤΕΡΙΚ-ΝΙΚΟΛΑΣ-ΧΑ ΝΟΒΟΥΛ178544 ΠΑΙΔ 00:33.48.56
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ 25μ. Α-Γ -Π-Κ-Ε-Ν
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
18 - 20 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΟΚ162407 ΝΕΑΝ 02:16.58 2.1

2004ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΣΟΦΙΑ ΟΦΘΑ159087 ΓΥΝ. 02:18.04.2

2006ΖΑΜΠΡΟΥ ΑΝΝΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166521 ΝΕΑΝ 02:18.41.3

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ162525 ΝΕΑΝ 02:21.61.4

2006ΓΚΟΓΚΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΙΚΗ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ164314 ΝΕΑΝ 02:24.86.5

2007ΚΑΚΑΜΠΟΥΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΕΣΠΟ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ168782 ΚΡ-Α 02:26.61.6

2008ΠΕΦΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΕΡΟΝΙΚΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ174442 ΚΡ-Α 02:27.52.7

2007ΣΑΛΑΟΥΝΗ ΣΟΦΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ170261 ΚΡ-Α 02:27.70.8

2008ΠΑΖΑΙΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ176819 ΚΡ-Α 02:28.60.9

2007ΠΑΣΣΑΛΗ ΠΑΝΑΗΛΑ Σ.Κ.ΡΟΗ166348 ΚΡ-Α 02:29.37.10

2008ΔΑΡΖΕΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΛΟΥΙΖΑ ΝΟΒΟΥΛ179460 ΚΡ-Α 02:31.18.11

2007ΜΠΟΥΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ167951 ΚΡ-Α 02:31.82.12

2008ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ181492 ΚΡ-Α 02:33.75.13

2008ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ171305 ΚΡ-Α 02:37.49.14

2008ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΝΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ182423 ΚΡ-Α 02:43.55.15

2008ΤΥΠΑ ΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ176812 ΚΡ-Α 02:46.51.16

2007ΑΛΠ ΑΘΗΝΑΙΣ-ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΒΕΙ ΝΟΒΟΥΛ178543 ΚΡ-Α 02:49.51.17

2008ΚΑΤΟΙΚΟΥ ΜΥΡΤΩ ΚΟΚΑΡΠΕΝ180722 ΚΡ-Α 02:56.68.18

2008ΚΑΤΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΟΥΛ178384 ΚΡ-Α 03:00.02.19

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΧΡΟΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Σ.Κ.ΡΟΗ168053 ΚΡ-Α
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ 25μ. Α-Γ -Π-Κ-Ε-Ν
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
18 - 20 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΣΙΣΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΡΗΣ160848 ΕΦΗΒ 01:55.20 2.1

2004ΖΙΑΜΠΡΑΣ ΑΡΙΩΝ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ160525 ΑΝΔΡ 02:01.36.2

2006ΠΕΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166519 ΕΦΗΒ 02:01.93.3

2002ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΦΑΙΔΩΝ ΠΑΟ158702 ΑΝΔΡ 02:02.98.4

2003ΑΝΔΡΙΑΔΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΟΠΦ157739 ΑΝΔΡ 02:03.62.5

2007ΚΑΡΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΗΣ165931 ΠΑΙΔ 02:06.02.6

2004ΜΗΤΣΙΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ158932 ΑΝΔΡ 02:09.31.7

2007ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ165864 ΠΑΙΔ 02:10.13.8

2007ΡΟΥΤΟΥΛΑΣ ΙΑΣΩΝ Σ.Κ.ΡΟΗ166433 ΠΑΙΔ 02:13.35.9

2008ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΝΟΓΕΙΤΟΝΙΑ ΠΑΙΔ 02:14.19.10

2006ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ167287 ΕΦΗΒ 02:16.78.11

2006ΠΛΑΤΑΝΙΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝ Σ.Κ.ΡΟΗ174311 ΕΦΗΒ 02:17.75.12

2007ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ164675 ΠΑΙΔ 02:19.54.13

2008ΔΗΜΗΤΡΟΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ181097 ΠΑΙΔ 02:20.77.14

2007ΚΑΡΑΒΟΛΤΣΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190471 ΠΑΙΔ 02:21.23.15

2006ΤΖΑΒΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ165390 ΕΦΗΒ 02:21.44.16

2008ΜΟΚΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ174626 ΠΑΙΔ 02:21.92.17

2007ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ169998 ΠΑΙΔ 02:22.54.18

2008ΒΕΛΙΣΣΑΡΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOXAΛΚ168989 ΠΑΙΔ 02:31.22.19

2008ΣΚΟΥΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ178463 ΠΑΙΔ 02:31.22
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ 25μ. Α-Γ -Π-Κ-Ε-Ν
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
18 - 20 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ178476 ΚΡ-Α 08:58.27 2.1

2007ΧΡΟΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Σ.Κ.ΡΟΗ168053 ΚΡ-Α 09:06.27.2

1999ΓΚΑΖΓΚΑ ΜΑΡΙΑ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ136561 ΓΥΝ. 09:12.05.3

2001ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΖΩΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ143598 ΓΥΝ. 09:21.07.4

2004ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΠΗΓΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ162283 ΓΥΝ. 09:27.49.5

2008ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΥΔΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ181485 ΚΡ-Α 09:32.90.6

2007ΕΞΑΡΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ169311 ΚΡ-Α 09:37.34.7

2006ΧΡΟΥΣΑΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Σ.Κ.ΡΟΗ166546 ΝΕΑΝ 09:39.18.8

2006ΚΑΡΑΜΠΙΝΕΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΗΣ165750 ΝΕΑΝ 09:42.90.9

2007ΝΑΝΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΟΦΘΑ168828 ΚΡ-Α 09:46.81.10

2004ΚΟΚΚΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ159870 ΓΥΝ. 09:55.85.11

2008ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΗΣ165925 ΚΡ-Α 10:27.06.12

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2008ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ192800 ΚΡ-Α
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ 25μ. Α-Γ -Π-Κ-Ε-Ν
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
18 - 20 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ158483 ΑΝΔΡ 08:05.73 1.1

2001ΚΑΙΤΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ143160 ΑΝΔΡ 08:13.33.2

2007ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ166228 ΠΑΙΔ 08:39.27 1.3

2007ΣΑΜΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ166066 ΠΑΙΔ 08:42.43.4

2003ΘΕΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΟΠΦ159179 ΑΝΔΡ 08:44.73.5

2004ΤΖΙΛΒΕΟΓΛΟΥ ΣΥΜΕΩΝ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ162272 ΑΝΔΡ 08:47.74.6

2006ΦΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ166022 ΕΦΗΒ 08:52.71.7

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΩΚΕΑΝΟΣ167883 ΠΑΙΔ 08:54.65.8

2008ΜΠΛΕΤΣΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ187661 ΠΑΙΔ 09:29.05.9

2007ΔΟΥΒΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΔΡΙΑ164584 ΠΑΙΔ 09:34.77.10

2008ΤΡΙΓΓΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ174856 ΠΑΙΔ 09:40.29.11

2008ΑΙΝΤΙΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ174404 ΠΑΙΔ 09:55.32.12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ 25μ. Α-Γ -Π-Κ-Ε-Ν
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
18 - 20 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΧΑΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ161695 ΓΥΝ. 01:02.93 1.1

2005ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΟΦΝΙ165605 ΝΕΑΝ 01:03.52 1.2

2004ΣΙΠΗΤΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΗΣ158940 ΓΥΝ. 01:06.31.3

2005ΣΤΟΥΡΑ ΟΛΓΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΦΘΑ160870 ΝΕΑΝ 01:06.89.4

2004ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΣΟΦΙΑ ΟΦΘΑ159087 ΓΥΝ. 01:06.98.5

2007ΣΚΟΥΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΜΙΛΩΝ166656 ΚΡ-Α 01:07.16.6

2006ΧΑΣΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΣΦΠ158780 ΝΕΑΝ 01:07.18.7

2000ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΣΦΠ139732 ΓΥΝ. 01:07.33.8

2007ΜΑΓΚΩΤΣΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ168589 ΚΡ-Α 01:08.31.9

2006ΖΑΜΠΡΟΥ ΑΝΝΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166521 ΝΕΑΝ 01:08.45.10

2008ΣΑΛΑΚΙΔΟΥ ΗΛΙΟΣΤΑΛΑΚΤΗ Σ.Κ.ΡΟΗ172344 ΚΡ-Α 01:08.68.11

2008ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176204 ΚΡ-Α 01:09.16.12

2008ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ174265 ΚΡ-Α 01:09.50.13

2006ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΑΟΚ166162 ΝΕΑΝ 01:09.52.14

2008ΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ178476 ΚΡ-Α 01:09.63.15

2007ΖΑΡΜΠΟΥΤΗ  ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ170279 ΚΡ-Α 01:09.67.16

2005ΚΟΡΑΚΗ ΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ166105 ΝΕΑΝ 01:09.76.17

2008ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤ ΠΑΛΑΙΜΩΝ175776 ΚΡ-Α 01:09.98.18

2008ΖΑΡΜΠΟΥΤΗ ΑΡΕΤΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ170278 ΚΡ-Α 01:10.29.19

2001ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΜΑΡΘΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ144676 ΓΥΝ. 01:10.71.20

2006ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ162089 ΝΕΑΝ 01:10.99.21

2007ΒΟΥΔΟΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ169307 ΚΡ-Α 01:11.20.22

2007ΕΛΜΑΖΗ ΑΝΝΑ ΠΑΟΚ172412 ΚΡ-Α 01:12.11.23

2006ΝΑΣΙΩΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΟΚ166156 ΝΕΑΝ 01:12.33.24

2006ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΔΟΥ ΕΛΣΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166518 ΝΕΑΝ 01:12.43.25

2006ΓΚΕΛΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ- ΕΛΕΝΗ ΟΣΦΠ170118 ΝΕΑΝ 01:12.46.26

2003ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΓΣ156672 ΓΥΝ. 01:12.55.27

2008ΣΑΡΑΝΤΙΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΓΣ169620 ΚΡ-Α 01:12.72.28

2002ΛΕΩΝ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ153175 ΓΥΝ. 01:13.13.29

2008ΜΠΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ159854 ΚΡ-Α 01:13.13

2008ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΝΟΙΤΕΑΣ174972 ΚΡ-Α 01:13.74.31

2007ΓΡΕΤΣΙΣΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ171174 ΚΡ-Α 01:14.63.32

2008ΜΗΛΙΩΝΗ ΝΕΦΕΛΗ ΥΔΡΙΑ164596 ΚΡ-Α 01:14.80.33

2006ΖΟΡΜΠΑ ΑΝΘΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ175275 ΝΕΑΝ 01:15.92.34

2007ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΠΑΟΚ172408 ΚΡ-Α 01:16.73.35

2008ΤΣΙΑΝΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ175145 ΚΡ-Α 01:16.97.36

2007ΜΛΙΑΤΣΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ169568 ΚΡ-Α 01:17.76.37

2008ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ176642 ΚΡ-Α 01:21.10.38
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ 25μ. Α-Γ -Π-Κ-Ε-Ν
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
18 - 20 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2004ΔΕΣΤΕ ΣΟΦΙΑ ΑΟΠΦ170624 ΓΥΝ.

2008ΣΕΡΝΕΣΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ180958 ΚΡ-Α
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ 25μ. Α-Γ -Π-Κ-Ε-Ν
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
18 - 20 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1994ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ120256 ΑΝΔΡ 00:54.55 1.1

2004ΖΙΑΜΠΡΑΣ ΑΡΙΩΝ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ160525 ΑΝΔΡ 00:57.99.2

2005ΤΟΠΧΑΝΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΟΚ160622 ΕΦΗΒ 00:58.50.3

2003ΑΝΔΡΙΑΔΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΟΠΦ157739 ΑΝΔΡ 00:58.59.4

2003ΧΑΣΑΝΙ ΜΑΡΟΥΑΝΟ ΥΔΡΙΑ158778 ΑΝΔΡ 00:58.73.5

2002ΣΑΡΑΝΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΔΡΙΑ154444 ΑΝΔΡ 00:59.49.6

2004ΓΚΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΣΦΠ158353 ΑΝΔΡ 01:00.34.7

2004ΔΑΝΙΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΟΚ158503 ΑΝΔΡ 01:00.40.8

2008ΝΤΟΥΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΦΡΑΙΜ ΟΦΘΑ174699 ΠΑΙΔ 01:00.62.9

2006ΠΕΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166519 ΕΦΗΒ 01:01.14.10

2004ΜΗΤΣΙΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ158932 ΑΝΔΡ 01:01.29.11

2005ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ164298 ΕΦΗΒ 01:01.42.12

2007ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ165864 ΠΑΙΔ 01:01.44.13

2004ΤΖΙΛΒΕΟΓΛΟΥ ΣΥΜΕΩΝ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ162272 ΑΝΔΡ 01:02.46.14

2006ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ163374 ΕΦΗΒ 01:02.67.15

2007ΣΤΕΦΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ167235 ΠΑΙΔ 01:02.90.16

2006ΒΛΑΣΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Σ.Κ.ΡΟΗ163768 ΕΦΗΒ 01:03.30.17

2006ΤΖΑΒΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ165390 ΕΦΗΒ 01:03.64.18

2008ΧΟΛΕΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ171904 ΠΑΙΔ 01:03.84.19

2008ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ169844 ΠΑΙΔ 01:03.93.20

2005ΝΟΜΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ171862 ΕΦΗΒ 01:04.30.21

2007ΜΠΛΑΤΣΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΥΔΡΙΑ168468 ΠΑΙΔ 01:04.55.22

2007ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ166256 ΠΑΙΔ 01:05.50.23

2005ΜΗΛΙΩΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ-ΙΑΣΩΝ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ157293 ΕΦΗΒ 01:05.59.24

2006ΠΛΑΤΑΝΙΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝ Σ.Κ.ΡΟΗ174311 ΕΦΗΒ 01:06.09.25

2007ΑΓΓΕΛΟΥ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ172371 ΠΑΙΔ 01:06.33.26

2007ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ177841 ΠΑΙΔ 01:06.67.27

2007ΠΑΡΑΣΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ170602 ΠΑΙΔ 01:07.26.28

2005ΣΑΡΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ο ΛΕΩΝΙΔΑΣ165225 ΕΦΗΒ 01:07.30.29

2008ΘΩΜΑΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΡΩΜΑΝ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ176034 ΠΑΙΔ 01:07.62.30

2007ΒΟΣΝΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ170746 ΠΑΙΔ 01:07.72.31

2000ΚΑΛΟΥΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOXAΛΚ141347 ΑΝΔΡ 01:07.88.32

2008ΣΙΜΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ181280 ΠΑΙΔ 01:10.26.33

2007ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΣΕΡΓΙΟΣ ΥΔΡΙΑ169187 ΠΑΙΔ 01:10.64.34

2007ΚΑΠΩΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ178836 ΠΑΙΔ 01:11.10.35

2008ΚΑΡΑΜΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ176811 ΠΑΙΔ 01:12.57.36

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ 25μ. Α-Γ -Π-Κ-Ε-Ν
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
18 - 20 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2003ΓΚΑΜΑΓΚΕ ΑΓΓΕΛΟΣ ΥΔΡΙΑ154526 ΑΝΔΡ

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2002ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΦΑΙΔΩΝ ΠΑΟ158702 ΑΝΔΡ

2006ΚΟΠΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΚΑΡΠΕΝ165054 ΕΦΗΒ
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